VAISSELLE

Assiettes creuses / Deep plates
Assiettes a dessert / Dessert plates
Assiettes plates / Flat plates

Bols / Bowls

Tasses / Mugs

Verres / Glasses

Verres a pied / Stemmed glass
Range couverts / Cutlery tray
Fourchettes / Forks

Couteaux de table / Table knives
Cuilleres a soupe / Soup spoons
Petites cuilléres / Tea spoons
Couteau office / Cooking knife
Couteau a huitres / Oysters knife
Plateau / Tray

Bac a glagons / Ice tube tray
Planche a découper en verres /
Glass cutting board

Pichet / Pitcher

Louche / Ladle

Ecumoire / Skimming ladle
Spatule / spatula

Grand couteau / Big knife
Couteau a pain / Bread knife
Faitout + couvercle / Cooking pot
Casseroles / Saucepans

Sauteuse + couvercle / Frying pans
Poéles / Frying pans

Essoreuse a salade / Salad spinner
Passoire plastique /Strainer plastic
Saladiers / salad bowls

Couverts salade / Salad servers
Tire-bouchon / Corkscrew knife
Ouvre-boites / Can opener

Quantité
6
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Prix
3€
2.50€
3€
2€
1.50€
1.50€
2€
5€
1.50€
1.50€
1.50€
1€
3€
2€
5€
1.50€
5€

3€
2.50€
2€
2€
3€
2.50€
30€
15€
30€
14 €
6€
3€
8€
5€
3€
2€

DOMAINE DE FIERBOIS ***

Quantité
Dessous de plats / Plate trivet 2
Eplucheur / Peeler 1
Egouttoir + plateau /Dish Drainer + 1
tray
Cendrier / Ashtray 1
Cloche micro-onde/ bell cover 1
MOBILIER
Quantité
Plaque électrique / Electric plates 1
Cafetiere / Coffee maker 1
Four micro-onde / Owen 1
microwave
Réfrigérateur top / Middle fridge 1
Table intérieure / Indoor table 1
Chaises intérieures / Indoor chairs 2
Canapé + 3 coussins / Sofa and 1
cushions
Chaises extérieures / Outdoor 4
chairs
Transat / Deckchair 2
Table extérieure / Outdoor table 1
Télécommande clim 1

Prix
5€
2.50€
10€

2€
3€

Prix
250 €
30€
70 €

150 €
150 €
15€
250 €
15€
45 €

150 €
50€

INVENTAIRE MOBIL HOME 2 CHAMBRES 6 pers

ENTRETIEN

Quantité

Bassine / Basin 1
Seau / Bucket
Serpillere / Mop 1
Balai / Broom 1
Brosse WC / Toilet brush 1
Poubelle 15L / Dustbin 15L 1
Poubelle 2L / Dustbin 2L 1
Pelle / Dustpan 1

1

Balayette / Dustpan brush
Cintre / Hanger 12
Etendoir / Clothes rack 1

Raclette / Squeegee

CLES

Quantité

Porte-clés / Keys 1
Clés / keys 1

Clé coffre / Key safe 1

COUCHAGE
Quantité

Lit simple 80*190 / Single bed 4
Couverture 1pers / Small 4
blanket

Couverture 2 pers / Large 1
blanket

Oreiller / Pillow 6
Table de chevet / Bedside table 2

Nous vous remercions de poser sur la table la liste des éléments de la catégorie vaisselle et de veiller a leur propreté
Please put everything listed in the tableware category on the table and keep it clean.

Prix
15 €
5¢€
3€
4€
3€
15 €
10€
1.50€
1.50€
3€
25€
7€

Prix
10 €
20€
70 €

Prix
100 €
20 €

25€

10€
20€



